
Id: F809EEDE-1CAF-4B72-B459-D18937A0E697. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 172/395/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 14 

czerwca 2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Lucynę Wojciuk - Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Hajnówce do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

w zakresie funkcjonowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce na okres pełnienia 

funkcji dyrektora ww. placówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

 


